ПРОЕКТ

ДОГОВОР КУПЛИ – ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА № 1/2011
Россия, г. Нижний Новгород

            «______» __________________ 2012 года

Закрытое акционерное общество «КомбиПласт» (ОГРН 1025203760493, ИНН 5262077031), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Мисливца Андрея Викторовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Нижегородской области от 02.02.2010 г. по делу № А43-25308/2009 33-194, с одной стороны, и

___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _________________, с другой стороны,
руководствуясь Федеральным законом от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Порядком продажи имущества ЗАО «КомбиПласт», протоколом о результатах проведения торгов по продаже имущества ЗАО «КомбиПласт» посредством публичного предложения от ___.___.2012 г., заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество (далее по тексту – Имущество):
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)

	1.
	Катер Пегас 4М (готовность 23-25%). Комплектность:

1). п/ф внутренняя часть двери кабины СВП - 2 шт.
	1

	2). п/ф высокая крыша без рейсоукзателя – 1шт.

	3). п/ф днище СВП – 1 шт.

	4). п/ф заклад.под степсы кабины СВП 04.0004.02 4 шт.

	5). п/ф кабина СВП – новая – 1 шт.

	6). п/ф короб мотора вентиллятора СВП – 1шт.

	7). п/ф основание (корочка) сиденья заднего Мираж -1 шт.

	8). п/ф основание (корочка) сиденья переднего Мираж – 1 шт.

	9). п/ф основание сидения / спинки СВП – 2 шт.

	10). п/ф приформовка усилит.в.днище СВП – 1шт.

	11). п/ф элементы усиления кабины СВП – 1 шт.;

	2.
	Катер Пегас 5У (готовность 15-16%);
	1

	3.
	Прицеп 81016;
	1

	4.
	Прицеп 832321.
	1

1.2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.3. До подписания настоящего Договора Покупателем был произведен осмотр текущего фактического состояния Имущества. Покупатель подписанием настоящего Договора подверждает согласие приобрести Имущество в том техническом состоянии, в котором оно находится на момент заключения Договора.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1.
Стоимость Имущества отчуждаемого (приобретаемого) по настоящему Договору (Цена договора) составляет ____________________________________ рублей (в том числе НДС). Цена Договора является окончательной и изменению не подлежит.
2.2.
Задаток, перечисленный Покупателем на расчетный счет Продавца платежным поручением № ______ от ______________, засчитывается в счет платежей, причитающихся с Покупателя по настоящему Договору, в размере  142 378, 20 рублей (Сто сорок две тысячи триста семьдесят восемь рублей 20 копеек (в том числе НДС).
2.3.
Окончательный расчет за приобретаемое Имущество производится Покупателем в течение 30 (Тридцати) дней с момента (даты) подписания настоящего Договора. Расчеты по настоящему Договору осуществляются в безналичном порядке путем перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в настоящем Договора. Датой оплаты считается календарная дата поступления денежных средств на расчетный счет Продавца, что подтверждается выпиской банка, обслуживающего расчетный счет Продавца.
3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1.
Передача Продавцом Покупателю Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, осуществляется по передаточному акту, являющемуся неотъемлемой частью настоящего Договора (приложение № 1 к настоящему Договору), подписанному уполномоченными на то представителями сторон.
3.2.
С момента подписания передаточного акта ответственность за сохранность Имущества, риск случайной гибели или повреждения несет Покупатель.
3.3.
Обязательство Продавца передать Имущество считается исполненным после подписания сторонами передаточного акта.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Продавец обязан:
4.1.1.
Передать Имущество Покупателю по передаточному акту в течение 10 (Десяти) дней с момента надлежащего исполнения Покупателем своего обязательства по оплате Имущества.
4.2. Покупатель обязан:
4.2.1.
Произвести оплату за приобретаемое Имущество по цене и в сроки, установленные настоящим Договором.
4.2.2.
Принять от Продавца Имущество в сроки, установленные в п. 4.1.1. настоящего Договора, и подписать передаточный акт.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ
5.1.
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон обязательств по настоящему Договору виновная сторона возмещает другой стороне все убытки, причиненные неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств в соответствии с действующим законодательством.
5.2.
Отношения  сторон, не урегулированные настоящим Договором, регламентируются действующим законодательством. Споры, возникающие при исполнении настоящего договора,  разрешаются путем переговоров, в случае недостигнутой договоренности - в Арбитражном суде Нижегородской области.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1.
Изменение и расторжение настоящего договора могут осуществляться сторонами по основаниям и в порядке, установленным в ст. 452 ГК РФ.
6.2.
Настоящий Договор считается заключенным с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
6.3.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Продавец:
Закрытое акционерное общество «КомбиПласт»
	Покупатель:

	Юридический адрес: 603146, г. Н. Новгород, ул. Юбилейная, д. 36-58.
Почтовый адрес: 606031, г. Дзержинск Нижегородской области, пр-т Циолковского, дом 71/2, а/я 148.
ИНН 5262077031;

КПП 526201001;

ОГРН 1025203760493

Р/с № 40702810800000000402 в НФ «Гарантия» ОАО «АКБ Саровбизнесбанк» г. Н. Новгород,

БИК 042282710,

к/с 30101810400000000710.

Конкурсный

управляющий   _____________    А.В. Мисливец

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
г. Нижний Новгород

            «______» __________________ 2012 года
Закрытое акционерное общество «КомбиПласт» (ОГРН 1025203760493, ИНН 5262077031), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Мисливца Андрея Викторовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Нижегородской области от 02.02.2010 г. по делу № А43-25308/2009 33-194, с одной стороны, и

___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _________________, с другой стороны,

во исполнение Договора купли – продажи имущества № 1/2011 от ___________ г. составили настоящий Передаточный акт (далее по тексту – «Акт») о нижеследующем:
1. Продавец передал, а Покупатель принял в собственность следующее имущество (далее по тексту – Имущество):
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
(шт.)

	1.
	Катер Пегас 4М (готовность 23-25%). Комплектность:

1). п/ф внутренняя часть двери кабины СВП - 2 шт.
	1

	2). п/ф высокая крыша без рейсоукзателя – 1шт.

	3). п/ф днище СВП – 1 шт.

	4). п/ф заклад.под степсы кабины СВП 04.0004.02 4 шт.

	5). п/ф кабина СВП – новая – 1 шт.

	6). п/ф короб мотора вентиллятора СВП – 1шт.

	7). п/ф основание (корочка) сиденья заднего Мираж -1 шт.

	8). п/ф основание (корочка) сиденья переднего Мираж – 1 шт.

	9). п/ф основание сидения / спинки СВП – 2 шт.

	10). п/ф приформовка усилит.в.днище СВП – 1шт.

	11). п/ф элементы усиления кабины СВП – 1 шт.;

	2.
	Катер Пегас 5У (готовность 15-16%);
	1

	3.
	Прицеп 81016;
	1

	4.
	Прицеп 832321.
	1

2. Покупатель подтверждает, что принял Имущество в том техническом состоянии, в котором оно было на момент подписания договора купли-продажи имущества № 1/2011 от _______________ г.

Покупатель по техническому состоянию Имущество претензий к Продавцу не имеет.
3. На момент подписания настоящего Акта Покупатель исполнил свои обязательства по оплате Имущество надлежащим образом и в полном объеме.

Продавец претензий к Покупателю по оплате не имеет.
4. Настоящий Акт вступает в силу с момента его подписания сторонами и является подтверждением того, что Покупатель фактически принял Имущество от Продавца.
5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
	Передал:

Закрытое акционерное общество «КомбиПласт»
	Принял:

	Юридический адрес: 603146, г. Н. Новгород, ул. Юбилейная, д. 36-58.
Почтовый адрес: 606031, г. Дзержинск Нижегородской области, пр-т Циолковского, дом 71/2, а/я 148.
ИНН 5262077031;

КПП 526201001;

ОГРН 1025203760493

Р/с № 40702810800000000402 в НФ «Гарантия» ОАО «АКБ Саровбизнесбанк» г. Н. Новгород,

БИК 042282710,

к/с 30101810400000000710.

Конкурсный

управляющий   _____________    А.В. Мисливец

PAGE